

Norsk Bridgeforbund



REKRUTTERINGSdokument

- for stilling som -

GENERALSEKRETÆR

Forberedt av Jan Aasen
Lillehammer, oktober 2011

VIRKSOMHETEN

STILLING	Generalsekretær
SELSKAPETS NAVN	Norsk Bridgeforbund
ADRESSE	Sognsveien 75 A, 0855 OSLO
TELEFON	4747 9400
KONTAKTPERSONER	Jan Aasen - president Mobil: 9702 9610 - epost: jan.aasen@hil.no Rune Handal - generalsekretær Mobil: 4040 1724 - epost: rune.handal@bridge.no
NBF	www.bridge.no

STILLINGSBESKRIVELSE

STILLING	Generalsekretær
RAPPORTERER TIL	Styret i NBF ved presidenten
MÅLSETNING MED STILLINGEN	<p>Ledelse av forbundskontoret og ansvar for å iverksette vedtak fattet av Bridgeting i samsvar med gjeldende Handlings- og Økonomiplaner. Overordnet ansvar for virksomheten og at strategier fastlagt av Styret realiseres.</p> <p>Ivareta nær dialog med organisasjonens mange frivillige og kontinuerlig arbeide for å utbre bridge som tankeport i Norge</p>
OPPGAVER	<p>Planlegging av daglig drift og påse at NBF utvikler og arbeider i samsvar med rasjonelle og gode driftsrutiner.</p> <p>Sekretær for Styret og på best mulig måte støtte politisk ledelse. Påse at Styret er oppdatert og informert om alle hendelser av betydning.</p> <p>Planlegge og gjennomføre ulike prosjekt for å realisere målsetningene og sørge for kontinuerlig utvikling av NBF. Vesentlige oppgaver er spesielt knyttet til IT utvikling, rekruttering og opplæring, turneringsvirksomheten og økonomi etc.</p> <p>Etablere kontakt og samarbeid med kretser og klubber og bistå de på best mulig måter i rekrutteringsarbeidet.</p> <p>Kontinuerlig arbeide for å utvikle attraktive medlemstilbud og sørge for at NBF fremstår tilgjengelig og med en medlemsorientert profil.</p> <p>Sammen med presidenten er generalsekretæren forbundets fremste talsperson.</p> <p>Selvstendig ansvar for å profilere NBF og norsk bridge i media og skape større oppmerksomhet om bridgesporten. Redaksjonsansvar for forbundets hjemmesider og bidragsyter i ulike media og samfunnssammenheng.</p> <p>Skape kontakt med myndigheter, organisasjoner og interessegrupper som er relevante for forbundet. Representasjon i ulike sammenheng.</p> <p>Delta som NBFs representant i ulike internasjonale sammenheng som NBU, EBL og WBF etc.</p>

Sørge for og kontinuerlig sikre god økonomistyring i samarbeid med regnskapsfører og revisor.
Budsjettering og løpende økonomisk rapporter til Styret.
Arbeide for å bedre forbundets inntjening.

Utvirke en personalpolitikk hvor trivsel, stolthet og resultatorientering samtidig som interessene til NBFs medlemmer står i fokus.

Andre oppgaver etter behov.

MYNDIGHET

Myndighet og ansvar for å treffe avgjørelser tildelt av Styret og i samsvar med god regnskapsførsel.
Innkjøp og investeringer som ikke er budsjettert forutsetter forhåndsgodkjennelse av Styrets leder.

MÅLSETNING FØRSTE ÅR

Etablere seg i forbundet (synlig leder) og planlegge samt skape aksept for forbundets drift.
Gjennomgå alle virkeområder og fremme forbedringsforslag til Styret.

Skape ett par pilotprosjekt som gir oppmerksomhet.

Bidra til å realisere forbundets fremste utfordring - dvs en betydelig økt medlemsveks

ANSETTELSESVILKÅR

LØNN	Markedstilpasset. Kompensasjon for overtid/helgearbeid med rett til en uke avspasering.
LØNNSJUSTERING	Årlig pr 1. juli - første gang 2013. Rammen for forbundets lønnsoppgjør følger normalt lønnsutviklingen i statlig sektor/Oslo kommune.
ÅREMÅL	Stillingen er basert på åremål på 6 år med mulighet for forlengelse, avhengig av samtykke fra Styret. Ved oppstart av første åremålet er det 6 måneders prøvetid.
FORSIKRING	NBF tilbyr forsikring som dekker; <ul style="list-style-type: none">- Gruppelivsforsikring- Kollektiv ulykkesforsikring- Yrkesskadeforsikring Premien dekkes av NBF.
PENSJON	NBF har egen kollektiv pensjonsordning og opptak i pensjonsordningen skjer ved ansettelse. Ved full opptjening utgjør årlig alderspensjon differansen mellom 65 % av pensjonsgrunlaget og antatt alderspensjon fra Folketrygden. Ordningen er ytelsesbasert og foruten pensjon omfatter ordningen etterlatte- og barnepensjon samt uførepensjon. Premien dekkes av NBF.
BIL	Kjøregodtgjørelse etter Statens satser ved tjenesteoppdrag.
ARBEIDSTID	Stillingen er en lederstilling hvor det forutsettes at oppgavene som er tillagt stillingen løses på en tilfredsstillende måte. Innenfor denne rammen er det muligheter for fleksibel arbeidstid.
FERIE	I følge Ferieloven

Norsk Bridgeforbund

Norsk Bridgeforbund ble etablert i 1932 og har i dag 9 500 medlemmer. Bridge er tankeidrett som utfyller og komplementerer fysisk aktivitet og spilles av mennesker uavhengig av bakgrunn, alder og sosiale forskjeller. Internasjonalt er Norge en ledende bridgenasjon.

NBFs tilbud er inndelt i "Bridge som sport" og "Bridge for alle", hvor det innenfor begge konseptene tilbys bridge på internett. Forbundets tilbud er omfattende med fokus på klubbenes virksomhet, opplæring, rekruttering, salgsvirksomhet og med et omfattende turneringstilbud.

Forbundskontoret holder til på Ullevål Stadion i Oslo og vi søker nå

Generalsekretær

Som frontfigur i NBF vil hovedoppgavene bestå i ledelse av forbundets administrasjon, forberede saker for Styret og iverksette tiltak i samsvar med de handlingsplaner og strategier som er utarbeidet av NBFs øverste organ - Bridgetinget. Stillingen er selvstendig og variert og utøves i tett samarbeid med de ulike organisasjonsledd og mange frivillige.

Vår nye generalsekretær bør gjennom tydelig lederskap, gode relasjonsbyggende egenskaper bidra til engasjement og entusiasme for en sunn og god videreutvikling av organisasjonen. Stillingen er utadventt og det er ønskelig med erfaring fra media, myndighetskontakt og omdømmebygging.

NBF søker en leder med dokumenterbare resultat og god forståelse for rollene i en medlemsstyrt organisasjon. Evne til å arbeide strategisk med en rekke løpende prosjekt, ansvarsfølelse og stor arbeidskapasitet er forutsetninger for å lykkes i stillingen. Positiv serviceinnstilling som inngir tillit er en selvfølge.

NBF tilbyr konkurransedyktige vilkår, gode pensjons- og forsikringsordninger, moderne kontorer og et trivelig miljø.

For mer informasjon om stillingen vennligst kontakt president i NBF, Jan Aasen på 9702 9610 eller generalsekretær Rune Handal på 4040 1724.

Søknad, som behandles konfidensielt - sendes Norsk Bridgeforbund på mail til jan.aasen@hil.no innen 20. november.